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 لیگ برتر
واتفورد 2 – لسترسیتی یک

فولام یک – چلسی 2
اورتون صفر – لیورپول صفر

 لالیگا
ایبار یک – سلتاویگو صفر

بتیس یک – ختافه 2
سوسیداد صفر – اتلتیکومادرید 2

والنسیا 2 – بیلبائو صفر
 سری آ

تورینو 3 – کیه وو صفر
اودینزه 2 – بولونیا یک

جنوا صفر – فروسینونه صفر
اسپال یک – سامپدوریا 2
آتالانتا 3 – فیورنتینا یک
ناپولی یک – یوونتوس 2

 بوندس لیگا
اشتوتگارت 5 – هانوفر یک

ولفسبورگ یک – وردربرمن یک

 لیگ قهرمانان اروپا
دورتموند – تاتنهام

رئال مادرید – آژاکس
 لوشامپیونا

بوردو – مون پلیه

اسکوربورد

برنامه

پشت پرده ماجرای درگیری 
رگیلون با سوارس و مسی

یک برنامه تلویزیونی اسپانیایی از توهین مدافع تیم 
فوتبال رئال مادرید به 2 ستاره خط حمله بارسلونا 
پرده برداشت. طبق ادعای این برنامه در آن صحنه 
رگیلون ابتدا با لوئیس سوارس درگیری لفظی پیدا 
می کند و به مهاجم اروگوئه ای که دســت خود را 
به ســمت او دراز می  کند، می گوید: »به من دست 
نزن، بدقیافه، فهمیدی! توی زشــت به من دست 
نزن!« رگیلون 22 ساله در ادامه با لیونل مسی وارد 
درگیری لفظی می شود و با لحنی پرخاشگرانه به او 
می گوید: »چه شــده؟ تو چه می گویی دیگر؟ تو را 
چه گزیده، کک؟« واژه کک که رگیلون مســی را 
با آن خطاب کرد، لقبی اســت که آرژانتینی ها در 
ابتدای دوران بازیگری مســی به کاپیتان تیم ملی 
این کشــور دادند. غائله درنهایت با مداخله واران بر 
جدا کردن طرفین به پایان رســید هرچند دقایقی 
بعد به خاطر وقفه ای که در بازی ایجاد شد، رگیلون 
و لوئیس ســوارس دوباره فرصتی پیدا کردند تا به 
مشاجره شــان ادامه دهند و این بار در شرایطی که 
کاملا مشخص بود، مدافع رئال مادرید چهره مهاجم 
اروگوئه ای بارســلونا را به خاطر مدل دندان هایش 
مورد تمسخر قرار داد و او را خرگوش خطاب کرد. 

سوژه

یوونتوس در دهه اخیر موفق به ثبت رکوردهای زیادی در سری 
آ شده اما در زمینه عدم شکســت در مسابقات متوالی خارج از 
خانه همچنان میلان بهترین آمار را دارد. در حساس ترین دیدار 
هفته بیست وششم ســری آ ایتالیا، یوونتوس با نتیجه 2-یک از 
ســد ناپولی عبور کــرد تا با ایجاد فاصلــه ای 16 امتیازی با این 
تیم، یک قدم به کســب هشتمین اســکودتوی متوالی نزدیکتر 
شــود. یوونتوس با کســب این نتیجه به رکورد 26 بازی متوالی 
بدون شکست در مسابقات خارج از خانه در سری آ دست یافت 
تــا رکورد قبلی خــود در این زمینه را بهبود ببخشــد و اکنون 
برای شکستن رکورد تاریخ ســری آ دورخیز کند. پیش از این، 

بینکونری تحت هدایت آنتونیو کونته در 25 دیدار متوالی خارج 
از خانه در سری آ شکست نخورده بود. یوونتوس از 18 سپتامبر 
2011 و پــس از پیروزی یک-صفر مقابل ســیه نا تا 10 نوامبر 
2012 که با نتیجه 6-یک در زمین پســکارا پیروز شــدند، در 
25 دیدار متوالی خارج از خانه خود در ســری آ شکست نخورد 
تا ســرانجام این رکورد توسط میلان و در جریان شکست یک-

صفر در سن سیرو متوقف شد. اما بینکونری تحت هدایت مکس 
آلگــری در 26 دیــدار متوالی خارج از خانه در ســری آ از اول 
دسامبر 2017 و برتری یک-صفر مقابل ناپولی تا پیروزی 2-یک 
مقابل ناپولی در دیدار یک شــنبه شب، متحمل شکست نشده و 

موفق شــد رکورد قبلی خود را در این زمینه بهبود ببخشد. لازم 
به ذکر اســت رکورد بیشــترین بازی متوالی بدون شکست در 
ســری آ در اختیار میلان رویایی اوایل دهه 90 قرار دارد. میلان 
از ابتــدای فصل 92-1991 و تحــت هدایت فابیو کاپلو تا هفته 
هشــتم فصل 94-1993 طی 38 بازی متوالــی خارج از خانه 
در سری آ شکســت نخورد و رکوردی جاودانه به نام خود ثبت 
کرد. سرانجام ســامپدوریا بود که مانع بهبود این رکورد توسط 
روسونری شد. رکورد بیشــترین بازی متوالی بدون شکست در 
سری آ نیز در اختیار همان تیم میلان قرار دارد که در 58 بازی 

متوالی متحمل شکست نشد. 

26 بازی متوالی بدون شکست رکورد خوب بانوی پیر در بازی های خارج از خانه

معضل گلزنی کهکشانی ها

فوق ســتاره  رفتــن  از  بعــد 
پرتغالی بــه تورین، خط حمله 
رئال مادریــد عملکرد غیرقابــل دفاعی در این 
فصل از رقابت های لالیگا داشــته اســت. آمار 
نشــان می دهــد رئال مادرید جایــی بین 10 
خط حمله برتر 5 لیگ معتبــر اروپایی)لیگ 
برتر، لالیگا، سری آ، بوندس لیگا و لوشامپیونا( 
ندارد و برای پیدا کردن شــاگردان سولاری در 
این جــدول باید تا رده هجدهــم پایین آمد. 
کهکشــانی ها بعد از گذشت 26 هفته از فصل 
19-2018 لالیگا تنها 43 بار دروازه رقبا را باز 
کرده اند. این در حالی است که رئال در مقطع 
مشــابه فصل قبل 65 گل به ثمر رسانده بود. 
رئال بــا بهترین خط حملــه لیگ های معتبر 
اروپایی )پاری سن ژرمن 79 گل در 26 مسابقه( 
فاصله بسیار زیادی دارد و حتی نسبت به تیم 
ســوم این فهرســت هم 23 گل کمتر به ثمر 
رسانده است؛ منچسترسیتی با 76 گل در 29 
مسابقه در رده دوم قرار گرفته و بارسلونا با 66 
گل در 26 مســابقه در جایگاه سوم است. در 

رقابت های لیگ برتر علاوه بر منچسترسیتی، 
تیم های دیگری نظیر لیورپول)64(، آرســنال 
تاتنهام)56(  یونایتــد)58(،  )61(، منچســتر 
و چلســی)49( نیز شــرایط بهتری نسبت به 
رئال مادرید داشــته اند و باید در نظر داشــت 
کــه تیم های لیــگ برتری نســبت به برخی 
لیگ هــا از جمله لالیگا 3 بازی بیشــتر انجام 
داده انــد. در بوندس لیــگا بعــد از 24 بازی، 
اینتراخت  بایرن مونیــخ)56(،  دورتموند)58(، 
و حتی هوفنهایــم)47( آمار بهتری در گلزنی 
نســبت به رئال مادرید با وجود انجام بازی های 
کمتر داشــته اند. لورکوزن نیز 43 گل به ثمر 
رســانده تا با توجه به انجام مسابقات کمتر از 
وضعیت بهتری نسبت به رئال برخوردار باشد. 
اما شاید نکته، سختی رسیدن به گل در لالیگا 
باشــد که رئال را با همین آمار نسبتا ضعیف 
دومین خط حمله برتر ایــن رقابت ها معرفی 
کرده و در اســپانیا تنها بارسا توانسته عملکرد 
بهتری نسبت به سفیدها داشته باشد. در لیگ 
یک فرانسه پاری سن ژرمن و لیل)44( عملکرد 

بهتری نســبت به رئال داشته اند و در سری آ 
ایتالیا شــاهد نام هایی نظیــر یوونتوس)56(، 
ناپولی)46( هســتیم.  آتالانتا)51(، رم)49( و 
آمار تیمی نظیر سامپدوریا نیز با 43 گل در 26 

مسابقه دقیقا مشابه با رئال مادرید بوده است!
 جای خالی رونالدو

در تابســتان 2018 و با خروج کریس رونالدو 
از رئال مادریــد بــه مقصد یوونتــوس به نظر 
می رســید که رئال دچار مشکلاتی در گلزنی 
شود اما هواداران رئال مادرید سرخوش از فتح 
دوباره لیگ قهرمانان با برتری برابر لیورپول در 
فینالی جنجالی، در اردوی این تیم در ایالات 
متحده مدعی شدند چه کسی به رونالدو نیاز 
دارد؟ شاید کمتر کسی پیش بینی می کرد که 
کهکشانی ها تا این حد برای باز کردن دروازه 
رقبا دچار چالش شــوند اما این یک واقعیت 
اســت که جــای خالی ســتاره پرتغالی حالا 
بیشــتر از هر زمان دیگری به چشــم می آید. 

کریستیانو رونالدو در جریان دیدار یوونتوس 
مقابل ناپولی بــرای نهصدوپنجاهمین بار در 
دوران حرفه ای اش به میدان رفت و فقط 50 
بازی دیگر تا 4 رقمی شدن تعداد بازی هایش 
فاصله دارد. فوق ســتاره پرتغالی بینکونری با 
حضور در این دیدار، تعداد بازی های باشگاهی 
و ملی خود را به عدد 950 رســاند و طی این 
دیدارهــا موفق به ثبت 679 گل و 225 پاس 
گل شده است. یک قهرمانی یورو، 5 قهرمانی 
لیگ قهرمانــان اروپا، 2 قهرمانی ســوپرجام 
اروپا، 4 قهرمانی جام باشــگاه های جهان، 3 
قهرمانــی لیگ برتــر، 2 قهرمانی لالیگا، یک 
قهرمانی جــام حذفی انگلیــس، 2 قهرمانی 
کوپــا دل ری، 2 قهرمانی لیگ کاپ انگلیس، 
یک قهرمانی ســوپرجام پرتغال، یک قهرمانی 
کامینیوتی شیلد، 2 قهرمانی سوپرجام اسپانیا 
و یــک قهرمانی ســوپرجام ایتالیا در کارنامه 

حرفه ای رونالدو دیده می شود. 

جای رونالدو واقعا 
خالی است!

ماریو بالوتلی، مهاجم ایتالیایی مارسی یک بار دیگر رفتار منحصر به 
فردی از خودش نشــان داد. بالوتلی پس از گلزنی به سنت اتین به 
سرعت به سراغ گوشی خود کنار زمین رفت و از خوشحالی خود 
و هم تیمی هایش فیلم گرفت و همان لحظه در استوری اینستاگرام 
خود قرار داد. البته این نخســتین باری نیســت که چنین شادی گل 

خاصی از این مهاجم ایتالیایی منتشر می شود.

نیمار که در هفته های اخیر به دلیل مصدومیت از میادین دور بوده و در 
حال سپری کردن دوران نقاهت خود است، دیروز با رونالدو، اسطوره 
فوتبال برزیل در سال های نه چندان دور ملاقات کرده و تصویری از این 
قرار را در اینستاگرام با هوادارانش به اشتراک گذاشت و در توضیح آن 
نوشــت: »چه سورپرایز بزرگی، از دیدن اسطوره خوشحالم، ممنون به 

خاطر این قرار ملاقات.«

هواداران اورتون برای کاهش شانس های قهرمانی لیورپول دست به هر 
کاری می زنند. تصاویری از استادیوم خانگی تافی ها منتشر شده که بیانگر 
توسل هواداران این تیم به خرافات برای متوقف کردن لیورپول است. گربه 
سیاه در فرهنگ انگلیس نماد خوشبختی و خوش شانسی است و آن ها با رها 
کردن یک گربه سیاه در گودیسون پارک، به زعم خود باعث شدند خرافات 

گریبان لیورپول را گرفته و آن ها 2 امتیاز حساس را از دست بدهند. 

درست یک هفته قبل و در جریان فینال جام اتحادیه جزیره بین 2 تیم چلسی و منچسترسیتی، کپا در دقایق پایانی حواشی عجیبی به وجود آورد و تا چند روز 
تبدیل به تیتر یک رسانه ها شده بود. او در جریان دیدار چهارشنبه شب چلسی برابر تاتنهام تنبیه شد و بازی را از روی نیمکت تماشا کرد اما یک شنبه در مسابقه 
برابر فولام در ترکیب ثابت تیمش قرار گرفت و نمایش بسیار خوبی داشت و در چند صحنه تیمش را نجات داد.« ساری بعد از بازی مدعی شد کپا بازیکنی بالغ 
است و خودش اشتباهات اخیرش را پذیرفته: »می توانستم کپا را به قتل برسانم اما یک جلسه نیمکت نشینی برای او کافی بود. باشگاه چلسی حقوق یک هفته کپا 
که مبلغی حدود 190 هزار پوند بود را به امور خیریه اختصاص داد تا اینگونه دروازه بان اسپانیایی خود را نقره داغ کند. مدیریت خوب ساری باعث شد او تنها مدت 

کوتاهی زیر تیغ انتقادات باشد و حالا کپا با استمرار این روند می تواند دوباره دل هواداران چلسی را به دست آورد. 

پایان جنگ 
کپا-ساری


